
 

 

UCHWAŁA NR LIV/368/22 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody i ustalania stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Miasta Świdwin 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 589, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 6k 

ust. 1 pkt 1 i pkt 2, ust. 2, ust. 2a pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) Rada Miasta Świdwin uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/359/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie wyboru 

metody i ustalania stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta Świdwin, 

wprowadza się następujące zmiany : 

1. §5. pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1) Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 

na których znajdują się domki letniskowe lub od właścicieli innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne, za wyjątkiem nieruchomości, na których znajdują się rodzinne 

ogrody działkowe, jeżeli odpady komunalne zbierane są w sposób selektywny w wysokości 

206,19 zł rocznie”. 

2. §5. pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2) Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub od właścicieli innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne, za wyjątkiem nieruchomości, na których znajdują się rodzinne 

ogrody działkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny w wysokości 412,38 zł rocznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Monika Stępniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 stycznia 2023 r.

Poz. 211


		2023-01-04T14:57:21+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




